



Sprawozdanie finansowe
za I kwartał 2009 r.
ANTI S.A.

Wrocław, 15 maja 2009 r.

Spis treści

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 2009 R.	2
1. BILANS	2
2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - <i>WARIANT KALKULACYJNY</i>	3
3. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	4
4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - <i>METODA POŚREDNIA</i>	5
5. ZASADY I METODY RACHUNKOWOŚCI, METODY WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW NA DZIEŃ BILANSOWY ORAZ POMIARU WYNIKU FINANSOWEGO	6
6. INFORMACJA O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH (ODROCZONY PODATEK DOCHODOWY, ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW)	6
7. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	7
<i>Opis czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe</i>	7
<i>Analiza marży</i>	7
<i>Analiza rachunku zysków i strat w tys. zł</i>	7
8. OPIS DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM.....	8
9. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE	9
10. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁAŃ EMITENTA W PREZENTOWANYM OKRESIE.....	9
11. INFORMACJE DOTYCZĄCE EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH.....	9
12. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ LUB ZADEKLAROWANEJ DYWIDENDY.	9
13. WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA.....	9
14. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO.	10
INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE.....	11
1. WYBRANE DANE FINANSOWE	11
2. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA	12
3. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI	12
4. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH WCZEŚNIEJ WYNIKÓW FINANSOWYCH.....	12
5. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WZ EMITENTA	13
6. AKCJE ORAZ OPCJE NA AKCJE POSIADANE PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE LUB NADZORUJĄCE EMITENTA	13
7. WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTĘPOWAŃ SĄDOWYCH	13
8. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ SPÓŁKĘ LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI POJEDYNCZO LUB ŁĄCZNIE SĄ ONE ISTOTNE I ZOSTAŁY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE.	14
9. INFORMACJE UDZIELONYCH PORĘCZENIACH KREDYTU, POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI ŁĄCZNIE JEDNEMU PODMIOTOWI LUB JEDNOSTCE ZALEŻNEJ OD TEGO PODMIOTU.	14
10. INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ SPÓŁKĘ.....	14
11. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ JEDNEGO KWARTAŁU.....	14

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za I kwartał 2009 r.

Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej Anti S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości oraz przekonaniu, że nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności. Dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu obejmują okres I kwartału 2009 roku i dane porównawcze za okres I kwartału 2008 roku z zachowaniem zasady porównywalności.

1. Bilans

TREŚĆ POZYCJI	w tys. zł		
	stan na 31.03.2009 r.	stan na 31.12.2008 r.	stan na 31.03.2008 r.
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	4 298,01	4 652,26	3 456,10
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	10,37	7,27	14,08
Rzeczowe aktywa trwałe	4 219,68	4 374,90	3 414,28
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	16,50	16,50	16,50
Długoterminowe aktywa finansowe	16,50	16,50	16,50
-w jednostkach powiązanych, w tym:	16,50	16,50	16,50
- udziały lub akcje w jednostkach	16,50	16,50	16,50
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	51,46	253,59	11,24
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14,34	230,29	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	37,12	23,30	11,24
II. Aktywa obrotowe	7 204,67	7 356,76	4 589,82
Zapasy	1 554,99	1 267,16	2 153,52
Należności krótkoterminowe	3 492,03	1 551,60	1 924,68
Od pozostałych jednostek	3 492,03	1 551,60	1 924,68
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	13,20	2 269,76	37,14
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 144,45	2 268,24	474,48
Aktywa razem	11 502,69	12 009,02	8 045,92
PASYWA			
I. Kapitał własny	3 418,14	3 225,31	1 874,55
Kapitał zakładowy	520,81	500,50	438,00
Kapitał zapasowy	1 703,13	1 565,90	25,42
Kapitał rezerwowy	0,00	0,00	803,01
Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 158,91	-175,10	639,54
Zysk (strata) netto	35,29	1 334,01	-31,42
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 084,54	8 783,71	6 171,38
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	533,94	460,71	
Pozostałe rezerwy	0,00	23,06	0,00
Zobowiązania długoterminowe	1 023,71	1 258,61	1 052,69
Wobec pozostałych jednostek	1 023,71	1 258,61	1 052,69
Zobowiązania krótkoterminowe	6 451,39	6 242,64	4 852,13
Wobec pozostałych jednostek	6 450,28	6 241,53	4 846,49
Fundusze specjalne	1,11	1,11	5,64
Rozliczenia międzyokresowe	75,50	798,69	266,56
Inne rozliczenia międzyokresowe	75,50	798,69	266,56
Pasywa razem	11 502,69	12 009,02	8 045,92

2. Rachunek zysków i strat - wariant kalkulacyjny

TREŚĆ POZYCJI		w tys. zł.	
		za okres 01.01.2009 - 31.03.2009	za okres 01.01.2008 - 31.03.2008
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 664,96	2 106,40
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 664,95	2 104,03
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	0,00	2,37
B.	Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 651,13	1 534,59
	- jednostkom powiązanym	0,00	0,00
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 651,13	1 532,33
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	2,26
C.	Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)	1 013,83	571,81
D.	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	654,92	536,27
F.	Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	358,90	35,54
G.	Pozostałe przychody operacyjne	16,01	30,08
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,20	10,00
II.	Dotacje	15,81	8,87
III.	Inne przychody operacyjne	0,00	11,21
H.	Pozostałe koszty operacyjne	8,04	3,25
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	8,04	3,25
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	366,87	62,37
J.	Przychody finansowe	71,39	0,45
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	1,39	0,45
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	70,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
K.	Koszty finansowe	113,78	94,24
I.	Odsetki, w tym:	81,03	51,89
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	32,75	42,35
L.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	324,48	-31,42
M.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) brutto (L+/-M.J)	324,48	-31,42
O.	Podatek dochodowy	289,19	0,00
P.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R.	Zysk (strata) netto (N-O-P)	35,29	-31,42

3. Zestawienie zmian w kapitale własnym

TREŚĆ POZYCJI		w tys. zł		
		1 kwartał okres od 01.01.2009 r. do 31.03.2009 r.	za 12 zakończonych miesięcy 2008 roku	1 kwartał okres od 01.01.2008 r. do 31.03.2008 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 225,31	1 905,96	1 905,96
-	korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3 225,31	1 905,96	1 905,96
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	500,50	438,00	438,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	20,31	62,50	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	20,31	62,50	0,00
-	wydania udziałów (emisji akcji)	20,31	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	520,81	500,50	438,00
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00	0,00
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 565,90	25,42	25,42
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	137,23	1 540,48	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	710,99	1 617,64	0,00
-	akcji powyżej wartości nominalnej	710,99	0,00	0,00
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie -koszty emisji	573,76	77,16	0,00
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 703,13	1 565,90	25,42
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	803,01	803,01
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	-803,01	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	803,01
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 158,91	639,53	639,53
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 158,91	639,53	639,53
-	korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 158,91	639,53	639,53
a)	zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	814,63	0,00
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 158,91	-175,10	639,53
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	0,00	0,00	0,00
-	korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 158,91	-175,10	639,53
8.	Wynik netto	35,29	1 334,01	-31,42
a)	zysk netto	35,29	1 334,01	0,00
b)	strata netto	0,00	0,00	31,42
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 418,14	3 225,31	1 874,54

4. Rachunek przepływów pieniężnych - metoda pośrednia

TREŚĆ POZYCJI		w tys. zł.	
		za 3 zakończone miesiące	za 3 zakończone miesiące
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	31.03.2009	31.03.2008
I.	Zysk (strata) netto	35,29	-31,42
II.	Korekty razem	-3 118,86	-1 602,37
1.	Amortyzacja	255,11	176,88
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	32,75	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	80,24	49,84
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-70,20	-10,00
5.	Zmiana stanu rezerw	50,18	-41,69
6.	Zmiana stanu zapasów	-287,83	-1 354,05
7.	Zmiana stanu należności	-1 940,43	-687,35
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-841,40	-62,01
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-397,28	326,00
10.	Inne korekty	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-3 083,57	-1 633,79
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	70,20	10,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,20	10,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	70,00	0,00
II.	Wydatki	103,00	24,19
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	103,00	24,19
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-32,80	-14,19
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1 227,73	1 690,27
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	157,55	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	1 070,18	1 690,27
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	367,93	202,86
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	287,69	153,02
8.	Odsetki	80,24	49,84
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	859,80	1 487,41
D.	Przepływy pieniężne netto razem (AIII+/-B.III+/-C.III)	-2 256,56	-160,58
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-2 256,56	-160,58
	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	2 269,76	197,72
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	13,20	37,14
	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

5. Zasady i metody rachunkowości, metody wyceny aktywów i pasywów na dzień bilansowy oraz pomiaru wyniku finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami:

- Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. Nr 76, poz. 694, 2002 r. z późn. zmianami)
- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2009 roku w sprawie informacji w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 poz. 259).

Stosowane przez Spółkę zasady sporządzania sprawozdania finansowego za pierwszy kwartał 2009 roku nie uległy zmianom od ich ostatniego opisu w sprawozdaniu za rok 2008.

Z uwagi na specyfikę działalności Spółki istotny jest sposób wyceny długoterminowych kontraktów budowlanych. Przychody ustala się proporcjonalnie do stopnia zaawansowania kosztów poszczególnych kontraktów. Zarówno przychody jak i koszty ich osiągnięcia ustala się za okres od rozpoczęcia danej umowy do dnia bilansowego po odliczeniu przychodów i kosztów, które wpłynęły na wynik finansowy w ubiegłych okresach sprawozdawczych. Sposób dokonania wyceny niezakończonych robot budowlanych przyjęto w oparciu o Krajowy Standard Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane”.

6. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych (odroczony podatek dochodowy, odpisy aktualizujące wartość aktywów

Od momentu przekształcenia w Spółkę Akcyjną – od dnia 28.08.2008 roku wystąpił obowiązek ustalania aktywów i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego. W roku 2008 utworzona po raz pierwszy rezerwa wynosiła 460,70 tys. zł. W I kwartale rozwiązano wcześniej utworzoną rezerwę i zawiązano nową w kwocie 289,19 tys. zł. Podobnie sytuacja wyglądała w przypadku ustalenia aktywów na podatek odroczony, których wysokość w 2008 roku wynosiła 230,30 tys. zł. Analogicznie jak przy rezerwie na podatek odroczony na koniec I kwartału 2009 roku zaktualizowano wartość ustalonych aktywów, których wartość na dzień 31.03.2009 r. wynosiła 14,34 tys. zł. W pierwszym kwartale 2008 roku Spółka nie miała obowiązku tworzenia rezerw na odroczony podatek odroczony oraz ustalania związanych z nim aktywów.

W I kwartale 2009 roku nie nastąpiła żadna zmiana w utworzonych wcześniej odpisach aktualizujących wartość aktywów w stosunku do roku poprzedniego. Wartość odpisów aktualizujących stanowi kwota 17,58 tys. zł. W stosunku do I kwartału 2008 roku wartość utworzonych odpisów aktualizujących wzrosła o kwotę 14,42 tys. zł.

7. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki.

Opis czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Przychody ze sprzedaży osiągnięte przez Spółkę ANTI S.A. w I kwartale 2009 roku wyniosły 5 664,96 tys. zł w I kwartale 2008 roku. Na wysoką dynamikę przychodów wpływ miał rozwój działalności w zakresie małej architektury oraz renoma i oświadczenie firmy wypracowane przy realizacji usług w poprzednich okresach. Spowodowało to znaczący wzrost zainteresowania odbiorców usługami świadczonymi przez Spółkę.

Analiza marży

WYSZCZEGÓLNIENIE	I kw. 2009	I kw. 2008
Zysk brutto na sprzedaży	17,90%	27,15%
Zysk na sprzedaży	6,34%	1,69%
Zysk z działalności operacyjnej	6,48%	2,96%
Zysk z działalności gospodarczej	5,73%	-1,49%
Zysk netto	0,62%	-1,49%

Marża brutto na sprzedaży w I kwartale 2009 roku wyniosła 17,90% i w porównaniu do I kwartału 2008 roku była niższa o 9,25%. Na taki wynik wpływ miał większy wolumen kontraktów w obszarze małej architektury realizowanych w bieżącym roku, powodujący znaczący wzrost udziału kosztów specjalistycznych usług obcych w kosztach ogółem (z 36% w I kwartale 2008 roku do 47% w I kwartale 2009).

Rentowność sprzedaży wzrosła z 1,69% do 6,34% dzięki relatywnie niedużej dynamice wzrostu kosztów ogólnego zarządu (na poziomie 22%) w stosunku do dynamiki przychodów (wzrost o 169%).

Analiza rachunku zysków i strat w tys. zł.

WYSZCZEGÓLNIENIE	I kw. 2009	I kw. 2008	Zmiana	Dynamika %
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	5 664,96	2 106,40	3 558,56	169%
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	4 651,13	1 534,59	3 116,54	203%
Zysk brutto na sprzedaży	1 013,83	571,81	442,02	77%
Koszty ogólnego zarządu	654,92	536,27	118,66	22%
Zysk na sprzedaży	358,90	35,54	323,36	910%
Zysk z działalności operacyjnej	366,87	62,37	304,50	488%
Zysk z działalności gospodarczej	324,48	-31,42	355,90	
Zysk brutto	324,48	-31,42	355,90	
Podatek dochodowy	289,19	0,00	289,19	
Zysk netto	35,29	-31,42	66,71	

Zysk operacyjny w I kwartale 2009 roku wyniósł 366,87 tys. zł, co stanowi wzrost o 488 % w stosunku do I kwartału 2008 roku.

Na koniec statystycznie najmniej zyskowego kwartału w roku, co wynika z sezonowego charakteru działalności w obszarach małej architektury i pielęgnacji zieleni, Spółka wypracowała dodatni wynik finansowy netto na poziomie 35,29 tys. zł. Na wysokość zrealizowanego zysku netto wpływ miał także fakt, iż w związku ze zmianą formy prawnej ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na spółkę akcyjną, Spółka zobligowana jest do tworzenia rezerwy i aktywów na odroczony podatek dochodowy. W I kwartale 2009 roku była nadwyżka utworzonych rezerw nad aktywami o kwotę 289,19 tys. zł. co miało wpływ na pogorszenie wyniku spółki, a w porównywalnym okresie sprawozdawczym 2008 roku Spółka nie miała tego obowiązku.

W związku z ciągłym rozwojem Spółki i zapotrzebowaniem na nowoczesny park maszynowy dokonano zakupów inwestycyjnych maszyn i urządzeń technicznych oraz środków transportu. Zwiększyło to pozycję środków trwałych o kwotę 913,25 tys. zł. w odniesieniu do analogicznego okresu 2008 roku. Amortyzacja kwartalna wyniosła 255,11 tys. zł.

8. Opis dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie objętym raportem

Sukcesy Spółki w I kwartale 2009 roku:

- Podpisanie umowy przedwstępnej nabycia przez Anti S.A. prawa własności nieruchomości gruntowej za łączną cenę wynoszącą 1.500.000,00 zł.
- Wybór przez Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu oferty złożonej przez Spółkę na wykonanie prac związanych z kompleksową konserwacją zieleni przyulicznej we Wrocławiu - Zadanie 3 – Rejon Krzyki zachód. Wartość oferty: 1 051 580,38 zł. brutto.
- Wybór przez Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu oferty złożonej przez Anti S.A. (Lider Konsorcjum) oraz AG-Complex Sp. z o.o., na wykonanie prac związanych z kompleksową konserwacją parków i zieleńców na terenie Gminy Wrocław. Wartość oferty: 14 962 834,36 PLN brutto.
- Wybór przez Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku umowy na budowę Fontanny Czterech Kwartałów wraz z rewitalizacją ul. Grobla I w Gdańsku. Wynagrodzenie za wykonanie ww. robót wyniesie 2 208 761,93 zł. brutto.
- Wybór przez Gminę Miasta Czarnków oferty złożonej przez Anti S.A. na „Wykonanie przebudowy Placu Wolności i ulicy Kościuszki w Czarnkowie – nowa nawierzchnia z kostki i płyt granitowych”. Wartość oferty: 6 972 675,48 zł. brutto.

9. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie wystąpiły w działalności Spółki czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mającego znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

10. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działań emitenta w prezentowanym okresie.

Elementem charakterystycznym dla działalności z zakresu małej architektury, usług porządkowych oraz prac z zakresu urządzania i budowy terenów zielonych jest duża zależność od warunków pogodowych. Część prac związanych z realizacją projektu budowlanego musi zostać wykonana w sprzyjających warunkach atmosferycznych. Niesprzyjająca aura może doprowadzić do przekroczenia harmonogramów realizowanych projektów, a co za tym idzie do nieplanowanego wzrostu kosztów i obniżenia wyniku finansowego.

I kwartał roku w Anti S.A. charakteryzuje się niższymi wpływami niż w następnych kwartałach roku ponieważ w prezentowanym okresie przychody dotyczyły głównie realizacji zadań w zakresie małej architektury.

11. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Ważnym wydarzeniem czwartego kwartału 2008 r., który miał bezpośredni wpływ na przedstawione sprawozdanie finansowe za I kwartał 2009 r., był debiut Spółki na GPW w dniu 30 grudnia 2008 r. W wyniku emisji akcji serii C w ilości 203.140 sztuk, zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego z dnia 23.03.2009 roku nastąpiło podwyższenie kapitału akcyjnego Spółki Anti S.A. do kwoty 520,81 tys. zł.

12. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy.

W prezentowanym okresie nie było wypłat dywidendy.

13. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Zdarzenia takie nie miały miejsca w omawianym okresie

14. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

- W dniu 16.01.2009 roku Spółka Anti S.A. na podstawie aktu notarialnego Rep. A nr 523/2009 zawarła przedwstępną umowę sprzedaży na zakup nieruchomości, której cena wynosi 1.500,00 tys. zł. z czego 100,00 tys. zł zostało już zapłacone w formie zaliczek.

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

do skróconego kwartalnego sprawozdania finansowego za I kwartał 2009r.

Informacje uzupełniające do skróconego kwartalnego sprawozdania finansowego za I kwartał 2009 roku, zostały sporządzone na podstawie § 87 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim.

1. Wybrane dane finansowe

TREŚĆ POZYCJI	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 31.03.2009	1 kwartał 2008 okres od 01.01.2008 do 31.03.2008	1 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 31.03.2009	1 kwartał 2008 okres od 01.01.2008 do 31.03.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	5 664,96	2 106,40	1 231,67	592,12
II. Zysk z działalności operacyjnej	366,87	62,37	79,76	17,53
III. Zysk brutto	324,48	-31,42	70,55	-8,83
IV. Zysk netto	35,29	-31,42	7,67	-8,83
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 083,57	-1 633,79	-670,43	-459,27
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-32,80	-14,19	-7,13	-3,99
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	859,80	1 487,41	186,94	418,12
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-2 256,56	-160,58	-490,62	-45,14
IX. Aktywa razem	11 502,69	8 045,92	2 446,70	2 282,01
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 084,54	6 171,38	1 719,64	1 750,35
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 023,71	1 052,69	217,75	298,57
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	6 451,39	4 852,13	1 372,26	1 376,18
XIII. Kapitał własny	3 418,14	1 874,54	727,06	531,66
XIV. Kapitał zakładowy	520,81	438,00	110,78	124,23
XV. Liczba akcji (w szt.)	5 208 140	5 005 000	5 208 140	5 005 000
XVI. Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,01	-0,01	0,00	0,00
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,01	-0,01	0,00	0,00
XVIII. Wartość księgowa na 1 akcję (w zł/EUR)	0,66	0,37	0,14	0,10
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję (w zł/EUR)	0,66	0,36	0,14	0,10
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Sposób przeliczenia poszczególnych pozycji rachunku wyników i bilansu na EURO:

- Poszczególne pozycje bilansu przeliczone zostały na EUR według średniego kursu obowiązującego w dniu 31.03.2009 r., natomiast dane porównywalne wg średniego kursu obowiązującego w dniu 31.03.2008 r., ogłoszonego przez NBP;
- Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczone zostały na EUR według kursu stanowiącego średnia arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w I kwartale.

Do danych wyrażonych w EUR przyjęto następujące kursy: 4,7013 EUR/zł na dzień 31.03.2009 r. i 4,5994 EUR/zł za I kwartał 2009 r. oraz 3,5258 EUR/zł na dzień 31.03.2008 r. i 3,5574 EUR/zł za I kwartał 2008 r.

2. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta

„ANTI” S.A. nie tworzy grupy kapitałowej.

3. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Zdarzenia takie nie miały miejsca w omawianym okresie.

4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych wcześniej wyników finansowych

Opublikowane wcześniej prognozy finansowe na potrzeby prospektu emisyjnego zakładały dokapitalizowanie Spółki o kwotę 6.120,00 tys. zł. Środki finansowe pozyskane z emisji akcji miały być przeznaczone na inwestycje (zakup maszyn i urządzeń budowlanych, gruntu pod budowę nowej bazy magazynowo-sprzętowej oraz zakup suwnicy i innych urządzeń składających się na majątek zakładu kamieniarskiego), niezbędne do realizacji planów ekspansji na rynku małej architektury i zwiększenia przychodów z tej działalności. Pomimo niezrealizowania celu emisyjnego, Zarząd dołoży wszelkich starań, aby w 2009 roku uzyskać przychody na poziomie nie niższym niż zaprezentowany we wcześniejszych prognozach.

5. Wskazanie Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZ Emitenta

Na dzień publikacji raportu akcjonariuszami „ANTI” S.A. którzy posiadali przynajmniej 5% akcji byli:

Akcjonariusze	Seria A	Seria B	Razem	Udział w kapitale	Liczba głosów na WZA	Udział głosów na WZA
Arkadiusz Rzepa	2 329 625	300 000	2 629 625	50,49%	4 959 250	51,06%
Danuta Rzepa	900 000	100 000	1 000 000	19,20%	1 900 000	19,56%
Stanisław Rzepa	900 000	100 000	1 000 000	19,20%	1 900 000	19,56%
Marcin Bużantowicz	375 375	-	375 375	7,21%	750 750	7,73%

6. Akcje oraz opcje na akcje posiadane przez osoby zarządzające lub nadzorujące Emitenta

Akcje Spółki, stanowiące własność Członków Zarządu i Rady Nadzorczej:

Imię Nazwisko	Stanowisko	Liczba	Udział w kapitale	Liczba głosów na WZA	Udział głosów na WZA
Arkadiusz Rzepa	Prezes Zarządu	2 629 625	50,49%	4 959 250	51,06%
Danuta Rzepa	Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej	1 000 000	19,20%	1 900 000	19,56%
Stanisław Rzepa	Członek Rady Nadzorczej	1 000 000	19,20%	1 900 000	19,56%
Marcin Bużantowicz	Wiceprezes Zarządu	375 375	7,21%	750 750	7,73%

Pozostali członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki.
Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej nie posiadają opcji na akcje Emitenta.

7. Wskazanie istotnych postępowań sądowych

Według informacji posiadanych przez Zarząd „ANTI” S.A. w okresie objętym raportem nie wszczęto przed sądem, organem administracji publicznej lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego żadnego postępowania dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności „ANTI” S.A. na wartość powyżej 10% kapitałów własnych.

- 8. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.**

W I kwartale 2009 r. nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi.

- 9. Informacje udzielonych poręczeniach kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu.**

W I kwartale 2009 r. Spółka nie udzielała gwarancji i poręczeń kredytów lub pożyczek.

- 10. Informacje, które są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę**

Sytuacja majątkowa i finansowa Spółki jest stabilna. Nie występują ograniczenia w korzystaniu ze źródeł finansowania wewnętrznych i zewnętrznych bieżącej działalności operacyjnej. Wpływy środków finansowych z tytułu sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przyznane limity kredytowania obrotowego pokrywają spłaty wymagalnych zobowiązań. Spółka w prezentowanym kwartale nie zwiększała zaangażowań kredytowych krótkoterminowych na finansowanie środków obrotowych, lecz korzystała z limitów przyznanych wcześniej przez banki. Spółka nie zawierała transakcji, umów i kontraktów, z tytułu, których powstałyby istotne zobowiązania, nie ujęte w sprawozdaniu finansowym.

- 11. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału**

W perspektywie najbliższego kwartału działalność Spółki będzie skupiona na realizacji podstawowych celów strategicznych, tj. zwiększania sprzedaży i udziału w segmencie małej architektury, zarówno na rynku lokalnym jak i krajowym. Priorytetem będzie przede wszystkim zintensyfikowanie działań ekspansji usługowej i marketingowej wykraczającej poza dotychczasowy obszar działalności. Planowane poszerzenie oferty usługowej powinno wpłynąć na zwiększenie sprzedaży.

W ostatnich miesiącach Spółka brała udział w postępowaniach przetargowych dotyczących usług budowlanych w zakresie małej architektury i w tych



okolicznościach zetknęła się ze wzrastającą liczbą firm konkurencyjnych, głównie z branży budownictwa drogowego, zgłaszających swój akces w tych postępowaniach. Zjawisko to najprawdopodobniej wynika ze zmniejszenia ilości zamówień publicznych w sektorze budownictwa drogowego, a to może mieć wpływ w przyszłych okresach na uzyskiwane wyniki, ze szczególnym uwzględnieniem osiąganego marży na poszczególnych realizacjach.

Prężny rozwój Spółki i realizacja podpisanych kontraktów wymaga poniesienia dodatkowych nakładów na poszerzenie i modernizację parku maszynowego, którego finansowanie w części miało pochodzić z emisji akcji. W wyniku braku realizacji wpływów z tego tytułu na zakładanym poziomie istnieje ryzyko zwiększenia się kosztów finansowania związanych z kredytami bankowymi i leasingami.